7 ASF1, Capitoli, Appendice, n 28, cc. 62v-67v. Cfr. BRUSCINO, Una famiglia di banchie-
ri ebrei cit., pp. 106-121.

8 ASF1, Capitoli, Appendice, n 28, cc. 6v-7r: «Item quod finito supradicto tempore decem
annorum officiales Diminutionum debitorum Montium / dicti Comunis Florentie et seu due
partes eorum, aliis etiam absentibus et inrequisitis, non accep- / tantibus, mortuis vel remotis
aut contradicentibus vel quomodolibet impediti, possint / semel et pluries providere, ordina-
re, deliberare et disponere, etiam cum penis et capitulis / penalibus pro dicto Dattilo, filiis, here-
dibus et sociis antedictis et aliis de quibus supra / continetur, super et de reformatione, ut supra
dicitur, facta et edita de mense / ianuarii proxime preteriti in Consiliis Populi et Comunis Flo-
rentie contra iudeos et ebreos / et contentis [in eis] et eius revocatione et seu subspensione pro
dicto loco et terra Sancti Miniatis / et super et de capitulis suprascriptis et contentis in eis, et
super et de materia suprascripta et de qua supra / continetur pro illo tempore secuturo, inci-
piendo post dictos decem annorum de quo / ipsis officialibus vel duabus partibus ipsorum vide-
bitur semel et pluries et prout et sicut / ipsis officialibus vel duabus partibus presentibus ipso-
rum videbitur, et quod in predictis et super predictis possint / providere, ordinare et delibera-
re ac disponere pro dicto Dattilo et sociis, filiis, heredibus / predictis et eorum discipulis, fac-
toribus et ministris prout et sicut ipsis offitialibus / pro tempore existentibus vel duabus parti-
bus eorum ut dictum est videbitur, non minuendo / tamen taxam predictam annualem flore-
norum ducentorum auri pro quolibet anno / pro utilitate dicti Comunis Florentie et prout et
sicut ad presens possunt Domini Priores / et Vexillifer Tustitie et eorum Collegia et officiales
Montis, secundum auctoritatem / eis concessam per reformationem et provisionem Consilio-
rum Populi et Comunis Florentie // nuper et de proximo, tempore presentium Dominorum
factam, et quod ea que post dictos decem annos fuerint / provisa et ordinata per Dominos offi-
ciales Diminutionum Montium tunc existentes vel duas partes eorum pro / predictis valeant et
observentur ac si facta essent ad presens per dictos Dominos Priores et Vexilliferum / et eorum
Collegia predicta et officiales Diminutionum Montium, et sic ex tunc deliberaverunt, provi-
de/runt, ordinaverunt et disposuerunt debere haberi, censeri et reputari et observari, hoc / in
predictis intellecto et apposito, quod omnia et singula que providebuntur, deliberabuntur, ordi-
/ nabuntur, disponentur et fient vigore presentis capituli debeant scribi, notari et inde / scrip-
tura fieri per scribam reformationum Consiliorum Populi et Comunis Florentie tunc existen-
tem / vel eius coadiutorem aut commissarium, et non per alium et aliter non valeat».
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sione del 1406, appaia in pressoché tutti gli accordi per la concessione di una
condotta firmati con gli ebrei nei primi decenni del XV secolo.